
Piráti – sociální sítě
Report 7/2019



WEBY



PIRATIPRACUJI.CZ

• Od ledna každý měsíc updatujeme časovou osu o nejdůležitější 
výsledky Pirátů daný měsíc.

• Tyto výsledky zasíláme newsletterem 423 předplatitelům.
• Návštěvnost byla v červenci 81 uživatelů denně, cca 1100 

unikátních uživatelů. 
• Veškerá čísla jsou organická, za propagaci jsme neutratili ani 

korunu.



PIRATI.CZ/VYSLEDKY

• Na týdenní bázi updatujeme databázi mediálních výsledků v 
Redminu.

• Ta vzniká prací asistentů poslanců a faceliftem ze strany MO.
• Měsíčně doplňujeme přibližně 15-25 výsledků.
• Plánujeme napojení na chystaný nový design www.piratipracuji.cz: 

na sloučení přes Redmine a faceliftu frontendu pracuje Marek 
Forster jako dodavatel, hotovo by měl mít na konci srpna 2019.

http://www.piratipracuji.cz/


SOCIÁLNÍ SÍTĚ



FACEBOOK



FACEBOOK 
@ceska.piratska.strana

• Jedeme v letním režimu a kromě 
dojíždějících kampaní jsme nic 
nesponzorovali.

• Nejvyšší dosahy měly týdenní hlášení 
(uhájení prostředků na vozidlo pro 
handicapované, řešení dětských 
exekucí), ale také Ivanova výzva úřadů k 
zastavení dotací.



DOSAH CENTRÁLNÍ PAGE



NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY
Reach: 270 559
Zhlédnutí/reakce: 104 359/1808

Zatím nejúspěšnější týdenní 
videjko.



NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY
Reach: 108 312
Reakce: 3311

Ivan žádá po úřadech zastavení 
dotací.



TWITTER



TWITTER

@pirati.cz



TWITTER

@pirati.cz

• Na Twitteru v červenci nejvíc bodovaly rostoucí preference a 
úspěch Pirátů na postu místopředsedy Evropského 
parlamentu.



TWITTER

@PiratIvanBartos



TWITTER

@PiratIvanBartos

• Nejlepší tweety (media i standardní) se týkají 
výzev k zastavení dotací Agrofertu.

• Počet followerů stoupl na 22,4k, má tedy již více 
fanoušků než centrální profil a rozdíl se bude 
pravděpodobně dále zvyšovat.



INSTAGRAM



@Pirati.cz

• Aktuální počet followerů je 21,2k.



TOP POSTY



@PiratIvanBartos

• Aktuální počet followerů je 12k (před měsícem 11,5k).



TOP POST: dovolenka 





@gnostic_punk
jan.vrobel@pirati.cz


